
 
 
        Vallo della Lucania, 04/12/2017 

 
Al Personale A.T.A. 

Al Personale Ditta MANITAL 
Sede 

 

OGGETTO: Chiusura della scuola nei giorni prefestivi. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'art.21 Legge 15/03/1997 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO il D.Lgs. n.165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la delibera del C.d.I. n.193 del 29/10/2015; 

SENTITO il DSGA; 

DISPONE 

la chiusura completa dell'lstituto nei seguenti giorni prefestivi: 

 

 DATA 

09/12/2017 

 

Si ricorda che le ore di servizio non prestate dovranno essere recuperate con 

giorni di congedo ordinario o ore di lavoro straordinario. 

Per il personale ex L.S.U. viene inviata, per conoscenza, la presente 
comunicazione alle società Manital e Termoraggi Global S.p.A. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Antonio Iannuzzelli 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 




